† Nec majoris efficaciam illa, quod maritus & uxor bona inter se possideant indivisa, *Landrecht. lib. 1. art. 31. in pr.* in quorum administratione uxor marito, ceu capiti parere teneatur, ut autumat Goldbeck *dict. membr. 3. n. 107. & 108.* † Non enim de proprietate, sed usufructu duntaxat intelligendum est, quod de individuis conjugum bonis in jure Saxonico habetur, notante *Gloss. in art. 45. lit. d. lib. 1. Landrecht. Petr. Heig. part. 1. quest. 29. n. 31. Matth. Coler. dict. decis. 66. n. 11.* Vera quænam ergo causa & ratio prohibita donationis sine consensu mariti? † Est certè hæc ipsa, quam jam tetigimus, quod Marito in bonis uxoris competat usufructus, *dict. art. 31. ubi Gloss. Latin. lit. a. in pr. & art. 45. lib. 1. Landrecht. Matth. Coler. part. 2. decis. 253. & part. 1. decis. 18. n. 4. Andr. Rauchb. part. 1. qu. 2. n. 45.* qui ab Uxore proprietaria haudquaquam inverti, nec maritus Usufructuarius in utendo fruendo turbari debet, *l. uti frui. §. 1. & ult. ff. si usufr. petat.* † ex quo tradit *Gloss. dict. art. 31. lit. e.* mulierem citra consensum mariti sui nil posse disponere in bonis ad ipsum illatis, per quod aliquo modo Usufructus queat attenuari, vel prorsus eripi, quamdiu ea supervixerit. † Addo & hanc, sola mobilia concernentem, quod ea uxore mortua lucretur maritus superstes, *dict. art. 31. post. pr. lib. 1. Landrecht. & art. 76 post. pr. ubi Gloss. Latin. ad text. germ. lit. b. & c. lib. 3. Landr. Const. Elect. 22. §. wo es sich zutrüge / part. 3. Christ. Zobel. part. 3. differ. 9. n. 6. Petr. Heig. part. 2. qu. 15. n. 2. Henning. Göden. consil. 100. n. 9. Matth. Coler. de process. execut. part. 1. cap. 3. n. 254. & part. 2. decis. 286.* ut sic per alienationem jure successionis maritus defraudari haut debeat, *Virgil. Pingitz. quest. 28. n. 13.* † At neutra ad donationem geradæ accommodari potest: Quis enim usufructus mariti in bonis utensilibus: quæ ipso usu majori ex parte consumuntur, § *constituitur. 2. instit. de usufr.* & ex quibus præter usum uxoris ut plurimum ei reservatum, parum commodi superest, & in maritum redundat? Quis etiam nescit † defunctâ Uxore, geradam ejus non marito superstiti, sed proximæ Cognatæ deferri, *dict. Const. Elect. 22. part. 3. Coler. dict. decis. 286. n. 21. Johan. Schneidwin. ad pr. inst. de hered. quæ ab intest. defer. Rubr. de success. inter Vir. & Uxor. n. 26.* adeò, † ut maritus, si mobilia Uxor defunctæ universa apprehenderit, geradam mediante inventario, vel eo deficiente, specificatione juratâ exhibere teneatur, *arg. l. cum plures. §. 15. ff. de reb. autor. jud. possid. l. ult. §. sic ubi. C. de bis qui ad Eccl.*